Pischkowitz.
Ecclesiae Patronus S. Joannes Baptista. Dedicationem 

recolit Dominica proxima ante festům SS. Simonis et Judae. 
Pagos ad Parochiam spectantes habet quinque: Rauschwitz 
habet rusticos 15, Karnitz 10, Melten 15, Schwainz 6, 
Birckwitz 8. Eiliam nullam habet, sed illa parocmials 
alias Ecclesia, tum Sacerdotum, tum etiam habitationis com- 
modae defectu a duobus Parochis vicinis, .Nidersteinensi et 
Gabersdorfensi hactenus per vices administrata est ita, ut 
duabus Dominicis Divina peragantur, 3tia omittantur. Post 
mortem Nidersteinensis sesqui altero anno jam vices suP- 
plent Sacellani Glacenses. Templům cum altaribus et Coemi- 
terio in obsidione Glacensi [prophanata sunt], (quia Conntis 
a Turn Musquetarii Equestres illud occuparunt, inhabitarunt, 
carnes et cerevisiam in eo vendiderunt, et Caesarianos ex 
illa saepius oppugnarunt, donec illi ipsi expugnati sunt). 
Missale habetur Romanům et Agenda Olomucensis.

Anno hoc currente 1631 pie defunctus Nobilis et Car- 
rissimus Dominus Magister Joannes Grosser, Dominus in 
Birckwitz etc. ante mortem suam legauit supra nominatae 
Ecclesiae 50 Taleros, qui ad census elocari debent et census 
triům talerorum inde proueniens Ecclesiae, Parodio et Beribae 
porrigi debet ita, ut Ecclesia quotannis medium, et Scriba 
Templi medium, duos vero taleros reliquos habeat Parochus, 
qui quauis angaria sacrum pro defunctis legere obligatus 
esse debet.
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Inventáři um Terapii. 3 Altar violirt. 2 Silberne 
Kelche, deren einer verguldet Sambt der Taten. 1 Mittel- 
messig Silbern Creütz, so anietzo in der Pfarrkirchen zue 
Glatz. 1 Schwartze Casel von Seiden Zeig, so Ihr gest. Herr 
Königl. Ambtsecretarius der Kirchen verehret. I Roth 
vnndt weiss geblumbte Casel. 2 Item Casein, Hrn. Decano 
zugehörig. 2 Glocken auf dem Thurm. 1 Altarglöcklein. 
1 Missale et Agenda, Hrn. Decano zugehörig. 2 Optferr 
Kandell. 1 Zinerner Becher pro ablutione. 1 Ressurrection- 
Bildt. 1 Gross vnndt 1 klein Crucifix. 1 Albe sambt Hu
merai vnd gürtel. 1 Alter Chorrockhi. 3 Altar Tücher. 
3 Kelchtüchel. 1 Kupfferner Tauffkessel. 1 Kupfferrn 
Sprengkesslichen. 2 Hültzene Leichter gemahlet. 2 Fähn
lein. 1 Antipendium schwarz vnndt gelb. 1 Leichter zur 
oster Kärtzen.

Vermögen der Kirchen in aussgelihenen geldern 
10 Schock.

Circa EcclesiaeFabricam. Pauimentum Templi a mili- 
tibus Anno 22. déstructura necdum reparatum est ex defectu 
pecuniae. Scamna, etiam Nobilium exceptis, fere nulla sunt. 
Baptisterum vakle inconueniens habetur. Domum Parochialem 
ante annos 5 reaedificare incoeperunt Parochiani, nondum 
autem perfecerunt. Agros Parochus habet ad modios 30. 
Pratum ad foeni vehes 3. Parochiam inquilinus inhabitat. 
qui agros conduxit, per annum dat 24 Thl. Syluam habet 
debilem. Decimas 11 Malter 1 Scheffel 3 Vrtl. 31/, Mtzn.